

Balatonakali Község Önkormányzata

Balatonakali
Balatonakali Kossuth L. u. 45.
8243

Tárgy : Árajánlat

1. Balatonakali Sport utca kiépítése

Ssz.	Megnevezés	Egy.	Mennyiség	Egységár	Dij
1.	Ideiglenes forgalomkorlátozási feladatok	db	1,00	114 950 Ft	114 950 Ft
2.	Földkiszedés, kikerülő föld elszállítása 20 cm vastagságban.	m ³	142,00	1 936 Ft	274 912 Ft
3.	D300-as betoncsőből készített csőáteresz építése előfejjel együtt, kompletten.	m	14,00	18 150 Ft	254 100 Ft
4.	Víznyelőakna építése	db	1,00	78 650 Ft	78 650 Ft
5.	Tükörkészítés simítóhengerléssel	m ²	710,00	254 Ft	180 340 Ft
6.	M56 védőréteg beépítése 15 cm vastagságban, tömörítéssel.	m ³	106,50	4 658 Ft	496 077 Ft
7.	Ckt útalap beépítése 15 cm vastagságban, tömörítéssel.	m ³	106,50	13 915 Ft	1 481 948 Ft
8.	"K" szegély fektetése előregyártott elemekből, C12/15 betonba ágyazva, hézegalással.	m	136,00	3 545 Ft	482 120 Ft
9.	Süllyesztett szegély fektetése előregyártott elemekből, C12/15 betonba ágyazva, hézegalással.	m	147,00	3 509 Ft	515 823 Ft
10.	Aszfaltvágás	m	18,00	653 Ft	11 754 Ft
11.	Térköburkolat készítése szürke színű, 8cm vastag előregyártott beton elemekből.	m ²	710,00	4 295 Ft	3 049 450 Ft
12.	Padka készítése M56 anyagból, 20cm vastagságban, 1,5m szélességben mindkét oldalon.	m ²	409,50	1 040 Ft	425 880 Ft
13.	Padok kiszedése, elszállítása törmelékként	db	5,00	16 940 Ft	84 700 Ft
14.	Közúti jelzőtáblák kihelyezése, 690-es méretű.	db	4,00	30 734 Ft	122 936 Ft
15.	Közúti jelzőtáblák kihelyezése, sávós tábla.	db	4,00	25 410 Ft	101 640 Ft
16.	Közműszerelvények burkolati szintre emelése	db	6,00	19 200 Ft	115 200 Ft
17.	Burkolt árok építése csőáteresz végénél, kifolyásnál.	m ²	8,00	18 150 Ft	145 200 Ft
18.	Járdacsatlakozás kiépítése végszelvénynél	m ²	15,00	10 406 Ft	156 090 Ft
19.	Megvalósulási tervek készítése	db	1,00	60 500 Ft	60 500 Ft
Összesen:					8 152 270 Ft
27% ÁFA					2 201 113 Ft
Mindösszesen:					10 353 382 Ft

2. Balatonakali, Eötvös Károly utca kiépítése

Ssz.	Megnevezés	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
1.	Gyomtalanítás jelenlegi folyókaburkolaton	m	132,00	186 Ft	24 552 Ft
2.	Betonburkolatú folyóka javítás lokálisan (megsüllyedt helyeken kibontás, új alépitmény, visszaépítés, fugázás)	m	27,00	11 780 Ft	318 060 Ft
3.	Aszfaltburkolat profilba marása (középen levő púp és betonlap folyóka mellett)	m ²	350,00	731 Ft	255 850 Ft
4.	0/11-es bazaltmeddővel történő profil igazítás finiseres bedolgozással 0-6cm vastagságban.	m ³	27,72	17 360 Ft	481 219 Ft
5.	Aszfaltvágás, bontás szakasz elején-végén, kapubehajtóknál	m	30,00	1 364 Ft	40 920 Ft
6.	AC-11 jelű aszfalt kopóréteg beépítése finiserrel, 5.5 cm vastagságban.	m ³	25,41	66 712 Ft	1 695 152 Ft
7.	Közműszerelvények burkolati szintre emelése	db	4,00	19 200 Ft	76 800 Ft
8.	Padka készítése M56 anyagból, 5 cm vastagságban, 50 cm szélességben.	m ²	62,00	1 066 Ft	66 092 Ft
Összesen:					2 958 645 Ft
ÁFA 27%:					798 834 Ft
Mindösszesen:					3 757 479 Ft

Felsőörs, 2015. április 28.



Döngö Attila
Dati-Sped Kft.

DATI-SPED KFT.
8227 Felsőörs, Fenyves u. 37.
Adószám: 13139760-2-10
Buz. 11740067-20187558
Tel. 06/309867261

Dati-Sped Kft. 8227 Felsőörs, Fenyves u. 37.
Tel: 06/30-986-7261 e-mail: datisped.kft@gmail.com